
 

 

２０１４年 ４月 １日 

八王子周辺地域企業の皆様 

 

第 1回 『企業元気道場』 開催のご案内 

 

サイバーシルクロード八王子ビジネスお助け隊 

企業運営改善分科会リーダー 土方 喩 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ビジネスお助け隊の企業運営改善分科会では、八王子市を中心とする地域の中小企業

の発展に向けて“元気創出”をご支援させていただくことを目指し、「企業元気道場」（企業元気

増進のための対話会）を企画し、開催することに致しました。 

第１回目の対話会は、コーヒーを味わいながら楽しく活発なコミュニケーションを展開し、皆様

のお役に立てる成果に結び付けて行きたいと思います。年度初めのお忙しい時期でございます

が、皆様の積極的なご参加をいただけますよう、お願い申し上げます。 

敬 具 

なお、ご参加のお申し込みは、事務局岩月（iwatsuki@hachioji.or.jp）までご連絡下さい。 

 

【1】 日時と場所 ： ２０１４年 4月１５日 (火) １８：００～２０：００ 

サイバーシルクロード八王子会議室 (添付ご案内参照) 

 

【2】 対話会の内容 

①  相互の自己紹介……スタートに当たりお互いに良き知り合いになりましょう。 

 

② 企業元気道場のご紹介 

 

③ 第 1回企業元気道場での対話の内容 

今回は「企業の元気とは？」を掘り下げて見ましょう。 

下記の内容で考えています。 

 

1） 企業の元気とは？について対話を深め、見える化して見ましょう。 

 

2） 企業の元気増進にはどんなことが必要かを出来るだけ沢山見える化しましょう。 

 

今回は 2）項までとし、2）項の結果を見て次回からのテーマを選んでいきます。 

 

【3】 参加費 ： 無料 

 

 

mailto:iwatsuki@hachioji.or.jp


 

 

 

【4】 会場ご案内図 

 

 

所在地：八王子明神町 2-27-6 たましんブルームセンター4階 

連絡先：TEL 042-639-1009  FAX 042-639-1008 

 


